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Nazwa

Monitor wielkoformatowy do ścian wideo
NEC MultiSync UN552

Cena 16 495,00 zł

Producent Nec

OPIS PRODUKTU

MultiSync® UN552

LCD 55" monitor wielkoformatowy do ścian wideo

Poziom zamglenia [%]: 28

Zużycie energii [W]: 150

Godziny pracy: 24/7

Technologia panelu: S-IPS

Jasność [cd/m²]: 700

Rozdzielczość: 1920 x 1080

Ściany wideo godne zaufania

Ultracienkie moduły MultiSync® UN552 wyznaczają nowy standard w technologii ścian wideo. Te

moduły z minimalną ramką o szerokości 3,5 mm tworzą imponujące ściany wideo o wysokiej

rozdzielczości i z prawie niewidocznymi przerwami. Dzięki perfekcyjnej jakości obrazu oraz

niezawodności monitory te doskonale sprawdzają się przy całodobowej pracy przez 7 dni w tygodniu.

Wysoki poziom jasności wynoszący 700 cd/m² sprawia, że treści są dobrze odbierane i łatwe do

odczytania nawet przy najwyższym poziomie jasności otoczenia. Zaawansowany zestaw inteligentnych

funkcji ułatwia instalację i obsługę monitorów oraz znacznie ogranicza wymagania związane

z konserwacją. Ten monitor o przekątnej 55” doskonale nadaje się do tworzenia ogromnych powierzchni

wyświetlających w instalacjach stałych przy średnich i większych odległościach widza od ekranu.

Model UN552 powstał na bazie bogatego doświadczenia firmy NEC w budowie ścian wideo, którego

efektem są funkcje ograniczające koszty, ułatwiające instalację oraz poprawiające wizualny odbiór treści.

Monitor ten sprawdza się w sterowniach, studiach transmisyjnych, instalacjach transportowych i na

rynku wypożyczalni.

Korzyści

 

Łatwa instalacja – bezproblemowa konfiguracja wyświetlaczy naściennych przy użyciu funkcji Auto



TileMatrix i fabrycznie zapewnionych kalibracji. Możliwość wczytania gotowych zestawów ustawień

obrazu na potrzeby wstępnie zdefiniowanych scenariuszy użytkowania przekłada się na oszczędność

czasu.

Wzbogacone parametry obrazu – zaawansowane ustawienia wszystkich istotnych parametrów

wizualnych pozwalają na pełną regulację jasności, barwy, wartości gamma i jednorodności poprzez

system SpectravVew Engine.

Zabezpieczenie niezawodności i trwałości ścian wideo – wyjątkowy system zarządzania ciepłem

w produktach NEC pozwala użytkownikowi monitorować i regulować temperaturę wewnątrz monitora.

Inteligentna integracja z multimediami – można bezproblemowo zintegrować wybrane źródło

multimediów z wyświetlaczami na ścianie wideo. Do dostarczania treści i zapewnienia odpowiedniej

mocy obliczeniowej można wykorzystać szerokie spektrum komputerów PC OPS typu Slot-In firmy NEC

i modułów obliczeniowych Raspberry Pi.

Realistyczne i spójne barwy – technologia panelu IPS gwarantuje realistyczną reprodukcję barw,

a jednocześnie stanowi najlepszy sposób na zapewnienie ich spójności. Dzięki panelowi S-IPS

widoczność jest doskonała bez względu na orientację ekranu (w pionie lub w poziomie), także przy

ekstremalnych kątach patrzenia, co przyciąga uwagę osób mijających ekran.
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